
UCHWAŁA NR VI/103/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 238 w związku z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Leszna postanawia przychylić się do wniosku mieszkańca w sprawie  przepisania 

umowy najmu lokalu przy ul. Bolesława Chrobrego 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Leszna 

 

 

Patryk Józefowicz 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VI/103/2024 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca. 

 

W dniu 18 września 2024 roku do Rady Miejskiej Leszna wpłynął wniosek mieszkańca w sprawie 

przepisania umowy najmu lokalu przy ul. Bolesława Chrobrego 11. Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

skierował wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na swym posiedzeniu w dniu  

22 października br. zapoznała się z treścią wniosku. 

 

W swym wystąpieniu zastępca dyrektora Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych w Lesznie 

poinformował, że tożsamy wniosek otrzymał MZBK. Zaznaczył, że w obecnym stanie prawnym przepisanie 

umowy jest możliwe i Miejski Zakład Budynków Komunalnych wyraża na to zgodę oraz wnosi o uznanie 

wniosku za zasadny. Podkreślił, że zawarcie stosownej umowy wymaga zgody Rady Miejskiej Leszna. 

 

Po wyczerpaniu wszystkich głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji poddał 

pod głosowanie zasadność wnoszonego wniosku. W wyniku głosowania radni – członkowie Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji uznali wniosek za zasadny. Wobec powyższego rekomenduje się Wysokiej Radzie 

podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 


